המיזוג מבוסס על מציאת המכנה המשותף המאחד של התחומים ועל השיקול הפרשני השואף לקוהרנטיות נורמטיבית בשיטה בכללותה.²⁰ הצורך בנימוק ההכרעה השיפוטית כמוצדקת באופן הרמוני על פי שתי מערכות הדינים יחדיו מוביל לא אחת לרטוריקה שיפוטית, שלפיה "אף שהדרך שונה, התוצאה היא אחת", ולכן "אין צורך לבחור בין שתי הדרכים או לקבוע ביניהן סולם עדיפויות".²¹

11 ס' 2 לחוק בתי משפט לענינים מינהליים, התש"ס-2000.

12 עניין **מרכז הקבלנים**, לעיל ה"ש 4, בעמ' 746.

13 ראו יצחק זמיר **הסמכות המינהלית** כרך א – המינהל הציבורי 526-527 (מהדורה שנייה מורחבת, 2010).

14 ראו דפנה ברק-ארז **משפט מינהלי** כרך ג 5 (2013) (להלן: ברק-ארז **משפט מינהלי**).

15 חני אופק-גנדלר "המעביד כגוף דו-מהותי" **ספר סטיב אדלר** 155, 156-157 (2016).

⁴⁰ ראו: עמית "טשטוש תחומים", לעיל ה"ש 35, בעמ' 24, 34; יצחק עמית "קבילות, סודיות, חיסיון ואינטרסים מוגנים בהליכי גילוי במשפט האזרחי – ניסיון להשלטת סדר" ספר אורי קיטאי 247 (בועז סנג'רו עורך, 2007); יצחק עמית "הצעת חוק איסור תחרות לא הוגנת, תשנ"ו-1996" הפרקליט מג' 223, 227 (התשנ"ז).

⁴¹ להדגשת עקרון הוודאות המשפטית, ראו עמית "טשטוש תחומים", לעיל ה"ש 35, בעמ' 38.

סדור של העילות במערכות הדינים ושל שיבוץ כל מקרה לעילה הנכונה. דוגמה מובהקת ליישום גישתו זו נמצאת בכתיבתו הביקורתית על ההיזקקות לרעיון של פגיעה באוטונומיה כנגזרת של עקרונות כלליים ושל זכויות חוקתיות (כבוד האדם), חלף הידרשות לדוקטרינות ספציפיות שקיימות בדיני הנזיקין המסורתיים.⁴²

לטעמים אלה, ראו דפנה ברק-ארז "עוולות חוקתיות בעידן חוקי היסוד" **משפט וממשל** ט' 103, 133-135 (2006).

¹⁶⁷ בטיפולוגיה של הלכת גליק, עילות א-ה יידונו על פי המשפט הפרטי ועילות ו-ח יידונו על פי המשפט הציבורי.

¹⁶⁸ ראו ס' 12(ב)(3) לחוק בתי משפט לעניינים מנהליים, התש"ס-2000, שלפיו ניתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון על דחיית בקשה לדחות תובענה מנהלית על הסף מחמת מעשה בית דין. הוראה זו משמיעה סמכות לבית המשפט לעניינים מנהליים לדחות תובענה מנהלית על הסף מחמת מעשה בית דין.

¹⁷⁰ עניין אבו אלקיעאן, לעיל ה"ש 60, בפס' לב לפסק דינו של המשנה לנשיאה רובינשטיין; דנ"א 1099/13 מדינת ישראל נ' אבו פריח, פס' 10-11 לפסק דינה של השופטת ברק-ארז (פורסם בנבו, 12.4.2015); רע"א 729/04 מדינת ישראל נ' קו מחשבה בע"מ, פס' 16-17 לפסק דינו של השופט גרוניס (פורסם בנבו, 26.4.2010). לתמיכה בכיוון זה, ראו זמיר **הסמכות המינהלית** כרך ד, לעיל ה"ש 43, בעמ' 2894-2895, 2928.

¹⁷¹ כקבוע בתוספת השלישית לחוק בתי משפט לעניינים מינהליים, התש"ס-2000. ראו זמיר **הסמכות המינהלית** כרך ד, לעיל ה"ש 43, בעמ' 2894, 2924-2925. לתמיכה בכיוון זה, ראו שם, עמ' 2930-2932.

¹⁷² שם, ראו בטקסט סביב ה"ש 66.

¹⁷³ עע"ם 2414/17 קלדרון נ' חלמיש חברה ממשלתית עירונית לדיור לשיקום ולהתחדשות, פס' 39, 41, 48, 60 ו-77 לפסק דינה של השופטת ברק-ארז (פורסם בנבו, 13.2.2018); עניין אבו אלקיעאן, לעיל ה"ש 60, בפס' לד לפסק דינו של המשנה לנשיאה רובינשטיין ובפס' 5 לפסק דינה של השופטת ברק-ארז.